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Niedzielne czytania:
I - Rdz 12, 1-4a;  II - 2 Tm 1, 8b-10

Ewangelia (Mt 17, 1-9):

    Jezus wziął z sobą Piotra, Jakuba i brata jego Jana i zaprowa-
dził ich na górę wysoką, osobno. Tam przemienił się wobec nich:
Twarz Jego zajaśniała jak słońce, odzienie zaś stało się białe jak
światło. A oto im się ukazali Mojżesz i Eliasz, którzy rozmawiali z
Nim. Wtedy Piotr rzekł do Jezusa: „Panie, dobrze, że tu jesteśmy;
jeśli chcesz, postawię tu trzy namioty: jeden dla Ciebie, jeden dla
Mojżesza i jeden dla Eliasza”. Gdy on jeszcze mówił, oto obłok
świetlany osłonił ich, a z obłoku odezwał się glos: „To jest mój Syn umiłowany, w którym
mam upodobanie, Jego słuchajcie”. Uczniowie, słysząc to, upadli na twarz i bardzo się zlękli.
A Jezus zbliżył się do nich; dotknął ich i rzekł: „Wstańcie, nie lękajcie się!”. Gdy podnieśli
oczy, nikogo nie widzieli, tylko samego Jezusa. A gdy schodzili z góry, Jezus przykazał im,
mówiąc: „Nie opowiadajcie nikomu o tym widzeniu, aż Syn Człowieczy zmartwychwstanie”.

      Góra Przemienienia to Golgota widziana od drugiej strony. Zanim uczniowie
doświadczyli hańby krzyża, ujrzeli jego chwalebne owoce. Pamiętaj, że chwały
przemienienia nie da się oderwać od męki ukrzyżowania. I odwrotnie...

Dzieło Pomocy
„Ad Gentes”

Bóg zapłać !

Za złożone ofiary
do puszek

dla polskich misjonarzy
DZISIAJ na plebanii

od godz. 9.00 do 13.00

POBÓR KRWI



Biuro Parafialne: czynne od poniedziałku do piątku 10:00 - 12:00.
Telefony: Biuro (fax) - 3579175w36,  Ks. Proboszcz - 3532099,   Ks. Wikariusz- 3579175w35.

Komunikaty duszpasterskie

1. Dziś przypada druga niedziela Wielkiego Postu. Kościół na różne sposoby pragnie nam
pomóc, abyśmy ten święty czas przeżywali z jak największym pożytkiem. Czyni to zwłaszcza
przez głoszenie słowa Bożego i sprawowanie sakramentu pojednania i pokuty. Plan spowiedzi
wielkanocnej w naszym dekanacie wywieszony jest w galotach.
2. W Kościele powszechnym przeżywamy niedzielę ad Gentes – Dzień Modlitw, Postu i
Solidarności z Misjonarzami. Po Mszy św. możemy złożyć ofiarę do puszek na realizację
projektów misyjnych Dzieła Pomocy Ad Gentes.
3. Dzisiaj też mija 14. rocznica powstania grupy honorowych krwiodawców przy naszej Para-
fii i z tej okazji jest możliwość oddania krwi na plebanii.
4. Przypominamy, że w niedziele o godz. 16.30 rozpamiętujemy mękę Pana Jezusa podczas
GORZKICH ŻALI, w każdy piątek o godz. 8.20, 17.00 i 18.30 razem z Chrystusem i Jego
bolejącą Matką przemierzamy DROGĘ KRZYŻOWĄ, a  ponadto w naszym kościele we
wtorki o godz. 20.00 trwamy z Jezusem na adoracji - GODZINA DLA CHRYSTUSA. Wszyst-
kich zachęcam do licznego udziału w tych nabożeństwach.
Za udział w każdym z tych nabożeństw możemy uzyskać odpust zupełny. Odpust ten możemy
ofiarować za siebie lub za zmarłych. Do jego uzyskania konieczne jest spełnienie zwykłych
warunków, tj.: stan łaski uświęcającej, przyjęcie w tym dniu Komunii św., modlitwa w inten-
cjach Ojca Świętego, wyzbycie się przywiązania do grzechy nawet lekkiego. Korzystajmy z
tego skarbca łaski, jaki poprzez Kościół ofiaruje nam Bóg, aby zbliżyć nas do siebie.
We wszystkie piątki Wielkiego Postu można też zyskać odpust zupełny za odmówienie modli-
twy Oto ja dobry i najsłodszy Jezu po Komunii Św. przed wizerunkiem Chrystusa Ukrzyżo-
wanego. W inne dni można zyskać odpust cząstkowy. Treść modlitwy znajduje się na klęczni-
ku przed ołtarzem Św. Krzyża.
5. We wtorek, po wieczornej Mszy św. spotkanie z rodzicami młodzieży, która w tym roku
przyjmie sakrament bierzmowania.
6. Z racji pierwszego piątku miesiąca ksiądz nawiedzi chorych w domu.
7.  Nabożeństwo pierwszosobotnie po Mszy św. o godz. 8.00.
8. W sobotę też o godz. 18.15, kolejne spotkanie rodziców dzieci przygotowujących się do I
Komunii św. w salce na górze.
9. Do skarbony pod amboną można składać ofiary na kwiaty do Grobu Pańskiego.
10. Tegoroczne widowisko pasji nosi podtytuł „Rozłam” i traktuje o problemie podziałów we
wspólnocie, w społeczeństwie, o konfliktach wewnętrznych i pomiędzy ludźmi.
Przedsięwzięcie to mimo, że jest finansowane przez lokalny samorząd, to ze względu na roz-
mach, wymaga dodatkowych środków. Sfinansowanie techniki, sceny, oświetlenia, nagło-
śnienia, 2 dużych ekranów, scenografii i kostiumów oraz całej logistyki,  wymaga dużego
budżetu, stąd prośba do parafii dekanatów Inowrocław I i Inowrocław II o dodatkowe wspar-
cie w tej materii.
W związku z tym wydarzeniem będzie przeprowadzona w dwóch inowrocławskich deka-
natach zbiórka do puszek w III niedzielę Wielkiego Postu tj. 8 marca.


